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Delegati di Facolta

BARRA Diana Dip. di Scienze della Terra diana.barra@unina.it
DE CAPOA Paola Dip. di Scienze della Terra paola.decapoa@unina.it
FUCCI Laura Dip. -dl Biologia strutturale e tucci@uninait
funzionale
PADUANO Luigi Dip. di Chimica luigi.paduano@unina.it
Promotori
Promotore Dipartimento e~-mail

Agnisola Claudio

Scienze Biologiche

claudio.agnisola@unina.it

Balzano Emilio

Dip. Di Scienze Fisiche

emilio.balzano@unina.it

Barattolo Filippo

Scienze della Terra

filippo.barattolo@unina.it

Barra Diana

Scienze della Terra

diana.barra@unina.it

Bonatti Piero Andrea

Scienze Fisiche

bonatti@na.infn.it

Capozziello Salvatore

Scienze Fisiche

salvatore.capozziello@unina.it

Covone Giovanni

Scienze Fisiche

giovanni.covone@unina.it

Cozzolino Salvatore

Scienze Biologiche

salvatore.cozzolino@unina.it

Dardano Ulderico

Matematica ed Applicazioni
“R. Caccioppoli”

ulderico.dardano@unina.it

De Capoa Paoola

Scienze della Terra

paola.decapoa@unina.it

De Vivo Benedetto

Scienze della Terra

benedetto.devivo@unina.it

Fucci Laura

Biologia strutturale e funzionale

fucci@unina.it

Guaragna Annalisa

Chimica Organica e Biochimica

guaragna@unina.it

Guida Marco

Scienze Biologiche

marco.guida@unina.it

Maddalena Pasqualino

Scienze Fisiche

maddalena@na.infn.it

Marmo Giuseppe

Scienze Fisiche

giuseppe.marmo@unina.it

Molinaro Antonio

Chimica Organica e Biochimica

antonio.molinaro@unina.it

Paduano Luigi

Chimica

luigi.paduano@unina.it

Paolillo Maurizio

Scienze Fisiche

paolillo@na.infn.it

Sannia Giovanni

Chimica Organica e Biochimica

giovanni.sannia@unina.it

Sciarrino Antonino

Scienze Fisiche

sciarrin@unina.it

Smaldone Luigi A.

Scienze Fisiche

luigi.smaldone@unina.it

Spadaccini Giulio

Scienze Fisiche

giulio.spadaccini@unina.it

Tamburrini Guglielmo

Scienze Fisiche

tamburrini@na.infn.it
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4433

Area disc. nazione Universita Codice Erasmus Promotore Level borse | mesi

4 42 Biologia Marina Grecia University of Thessaly G VOLOS01 Agnisola Claudio 1st/2nd 2 5
4 421 Biologia Spagna Universidad de Cadiz E CADIZ01 Agnisola Claudio 2nd/3rd 3 5
4 4211 | Microbiologia Spagna Universidad de Cadiz E CADIZ01 Agnisola Claudio 2nd 2 9
1 14 Teacher Training Grecia University of loannina G IOANNINO1 Balzano Emilio 1st 2 5

421 Scienze Naturali Romania Universitatea “Babes-Bolyai” din Cluj-Napoca RO CLUJNAPO1 Barattolo Filippo 1st 2 9
4 42 Scienze Naturali Romania Universitatea “Alexandru loan Cuza” - IASI RO 1ASI02 Barattolo Filippo 1st/2nd 2 5
4 42 Scienze naturali Spagna Universidad de Granada E GRANADAO1 Barattolo Filippo 2nd 2 9
4 42 Scienze naturali Turchia Cumhuriyet Universitesi TR SIVASO01 Barattolo Filippo 1st/2nd 2 9
4 4434 | Geologia Grecia University of Patras G PATRAO1 Barra Diana 1st/2nd/3rd 1 5
4 4433 | Scienze Ambientali, ecologia Spagna Universidad de Alcala’ E ALCAL-HO1 Barra Diana 1st/2nd 4 9
4 46 Matematica, Informatica Austria Technische Universitaet Wien A WIENO02 Bonatti Piero A. 1st/2nd 2 5
4 441 Fisica(Astrofisica) Polonia Uniwersitet Jagiellonski PL KRAKOWO01 Capozziello Salvatore 1st/2nd/3rd | 3 3
4 441 Fisica Polonia Uniwersytet Wroclawski PL WROCLAWO1 Capozziello Salvatore 3rd 1 5
4 441 Fisica Spagna Universidad del Pais Vasco E BILBAOO1 Capozziello Salvatore 1st/2nd/3rd 3 3
4 441 Fisica Spagna Universidad de Salamanca E SALAMANO2 Capozziello Salvatore 1st 2 9
4 441 Fisica Spagna Universidad de Valladolid E VALLADOO1 Capozziello Salvatore 2nd/3rd 4 9
4 441 Fisica Ungheria University of Szeged HU SZEGEDO1 Capozziello Salvatore 2nd/3rd 3 5
4 441 Fisica Francia Universite de Provence - Aix Marseille | F MARSEILO1 Covone Giovanni 1st/2nd 2 5
4 441 Fisica Francia Université Paris Diderot - Paris 7 F PARIS007 Covone Giovanni 1st/2nd 2 9
4 421 Biologia Francia Ecole Normale Superieure de Paris F PARIS087 Cozzolino Salvatore 2nd/3rd 1 5
4 421 Biologia Germania | Universitaet ULM D ULMO1 Cozzolino Salvatore 2nd/3rd 2 6
4 421 Biologia Svizzera Université de Fribourg CH FRIBOURO1 Cozzolino Salvatore 2nd/3rd 2 9
4 461 Matematica Spagna Universidad de Oviedo E OVIEDOO1 Dardano Ulderico 1st 3 9
4 461 Matematica Spagna Universitat de Valencia E VALENCIO1 Dardano Ulderico 2nd 1 9
4 461 Matematica Spagna Universidad de Zaragoza E ZARAGOZ01 Dardano Ulderico 1st/2nd 2 9
4 4431 | Geografia, geologia Portogallo | Universidade do Minho - Braga P BRAGA01 De Capoa Paola 1st 4 7
4 4434 | Geologia Spagna Universidad de Granada E GRANADAO1 De Capoa Paola 2nd 5 9
4 4434 | Geologia Spagna Universidad de Salamanca E SALAMANO2 De Capoa Paola 1st 2 9
4 4434, | Geologia e Scienze Ambientali | Spagna University of Huelva E HUELVAO1 De Vivo Benedetto 1st/2nd/3rd 4 5




Area disc. nazione Universita Codice Erasmus Promotore Level borse | mesi
4 421 Biologia Danimarca | Aarhus Universitet DK ARHUSO1 Fucci Laura 2nd/3rd 2 5
4 421 Biologia Danimarca | University of Copenhagen DK KOBENHAO01 Fucci Laura 2nd 1 9
4 421 Biologia e Biochimica Francia Universite Strasbourg F STRASBOO1 Fucci Laura 1st/2nd 2 9
4 421 Biologia Regno University of Westminster UK LONDONO062 Fucci Laura 1st 1 5
Unito
4 421 Biologia Spagna Universidad de Alcala’ E ALCAL-HO1 Fucci Laura 1st/2nd 2 9
4 421 Biologia Spagna Universidad de Granada E GRANADAO1 Fucci Laura 1st 2 9
4 421 Biologia Spagna Universidad de Oviedo E OVIEDOO1 Fucci Laura 1st 1 9
4 421 Biologia Spagna Universidad Pablo de Olavide de Sevilla E SEVILLAO3 Fucci Laura 1st 2 9
4 421 Biologia Francia Universite de Cergy-Pontoise F GRENOBLO1 Fucci Laura - Cozzolino 1st/2nd 2 9
Salvatore
7 727 Farmacia Belgio Katholieke Universiteit Leuven B LEUVENO1 Guaragna Annalisa 1st/2nd 2 5
5 582 Ingegneria Civile Cipro University of Cyprus CY NICOSIA01 Guida Marco 1st/2nd/3rd | 3 5
4 4433 | Scienze Ambientali Grecia University of the Aegean G ATHINE41 Guida Marco 1st/2nd/3rd 2 5
4 4433 | Scienze Ambientali Turchia University of Pamukkale TR DENIZLIO1 Guida Marco 1st/2nd 1 9
4 4433 | Scienze Ambientali Turchia Namik Kemal University - Tekirda TR TEKIRDAO1 Guida Marco 2nd/3rd 3 4
4 441 Fisica Francia University of Technology of Troyes F TROYESO08 Maddalena Pasqualino 3rd 1 5
4 441 Fisica Spagna Universidad de Zaragoza E ZARAGOZ01 Marmo Giuseppe 2nd 4 9
442 | 421 Biologia, Biochimica Polonia Uniwersytet Slaski w Katowicach PL KATOWICO01 Molinaro Antonio 1st/2nd 2 5
4 442 Chimica Belgio Universiteit Gent B GENTO1 Paduano Luigi 1st/2nd/3rd | 3 5
4 442 Chimica Danimarca | Aarhus Universitet DK ARHUS01 Paduano Luigi 1st/2nd/3rd | 2 5
4 442 Chimica Francia Universite de Poitiers F POITIER01 Paduano Luigi 1st/2nd 1 9
4 442 Chimica Portogallo | Universidade de Coimbra P COIMBRAO1 Paduano Luigi 1st/3rd 2 5
4 442 Chimica Regno University of Cambridge UK CAMBRIDO1 Paduano Luigi 2nd 1 9
Unito
4 442 Chimica Regno University of Nottingham UK NOTTINGO1 Paduano Luigi 1st/2nd 1 3
Unito
4 442 Chimica Spagna Universidad de Alcala’ E ALCAL-HO1 Paduano Luigi 1st/2nd 2
4 441 Fisica Grecia Panepistimio Kritis G KRITISO1 Paolillo Maurizio 2nd/3rd 2
4421 | Biochimica Ee%no University of Westminster UK LONDONO062 Sannia Giovanni 1st/3rd 1
nito
4 441 Fisica Spagna Universidad de Cordoba E CORDOBA01 Sciarrino Antonino 1st/2nd 2 9
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Area disc. nazione Universita Codice Erasmus Promotore Level borse | mesi
4 441 Fisica Spagna Universidad de Zaragoza E ZARAGOZ01 Sciarrino Antonino 1st/2nd 2 7
4 441 Fisica Spagna Universidad de La Laguna E TENERIFO1 Smaldone Luigi 1st 1 9
4 48 Informatica Spagna Universitat Politecnica de Catalunya - FIB E BARCELOO03 Spadaccini Giulio 1st/2nd 4 5
4 48 Informatica Danimarca | Aarhus Universitet DK ARHUS01 Tamburrini Guglielmo 1st/2nd/3rd | 2 5
4 48 Informatica Polonia Uniwersytet Jagiellonski (Cracovia) PL KRAKOWO01 Tamburrini Guglielmo 1st/2nd 2 5
4 48 Computer Science Spagna Universidad de Granada E GRANADAO1 Tamburrini Guglielmo 1st/2nd 1 9




